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Key Words

Key Word Value
Unilever Czech Republic/Slovakia Customers / MSU
Unilever Poland & BalticsCustomers / MSU

Obecné informace
Popis

Universal Seasoning DELIKAT without added salt, without flavour enhancers
Cluster name: SE Universal 16 NAS FS da1.1

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Název výrobkuZemě Název značky
Sypký kořenící přípravekKnorr Delikat

Název výrobku

Pozn.Popisné zařazeníZemě
Sypký kořenící přípravek. Dehydratovaný výrobek.

Legislativní zařazení

Symboly/Loga

Knorr logo
UFS logo

<ANY File or Image>

Složení

Složení

Složení v dehydratovaném stavu: maltodextrin, cukr, zelenina (mrkev 14%, cibule 2,9%, pastinák 2,5%), dextróza, kukuřičný škrob, petrželová
nať 2,5%, koření (pepř černý 0,6%, kurkuma 0,4%), barvivo (riboflavin). Může obsahovat mléko, vejce, lepek, celer a hořčici.

Tvrzení a prohlášení

Parametr Hodnota Jednot. Komentář
Hmotnost 3 kg e
Kódování datumu Text .

Prohlášení

Parametr Hodnota Jednot. KomentářPodmínky
Celková trvanlivost 18 Měsíc (ce) Minimální trvanlivost do konce:Ambientní
Minimální trvanlivost Den/dny .
Minimální trvanlivost Měsíc (ce) .

Trvanlivost

Risk křížové kontaminace během výroby

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
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Risk křížové kontaminace během výroby [Continued]

product labelling

Prohlášení

.

Pozn.Parametr Popis
Tvrzení 1 .
Tvrzení 2 .
Tvrzení 3 .
Tvrzení 4 .
Tvrzení 5 .
Tvrzení 6 Bez přidaného glutamanu sodného
Tvrzení 7 Bez přídavku soli
Tvrzení 8 .
Tvrzení 9 .
Tvrzení 10 .
Tvrzení 11 .
Tvrzení 12 .
Tvrzení 13 .
Tvrzení 14 .
Tvrzení 15 .

Tvrzení na obalu

Tvrzení nespecifická/specifická

BOP mkg text:
Víte že, Referenční hodnota příjmu soli pro dospělého člověka je 6 g na den*?

*Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům.

BOP:
"For Profesionals"
VYVINUTO PRO PROFESIONÁLY

"Date of opening:"
Datum otevření:

Návody/Podmínky/Pokyny
Návod k použití

Knorr kuchaři doporučují 6 g výrobku na 1 l připraveného pokrmu. V případě potřeby pokrm dochuťte.

Skladovací podmínky

Skladujte v suchu, při teplotě do +25°C. Nevystavujte přímému slunečnímu světlu.

Bezpečnostní podmínky

-

Pokyny pro likvidaci

--

Výživové údaje
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Výživové údaje

"Nutritional values per 100 g as sold":

Výživové údaje na 100 g dehydratovaného výrobku
Energie
Tuky
  z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy
  z toho cukry
Vláknina
Bílkoviny
Sůl

Výživové údaje na obale  [Bez úpravy]

Typická hodnota Parametr Jednot. Na 100 g bez úpravy 100 ml bez úpravy Na porci
Energetická hodnota kJ kJ 1570 
Energetická hodnota kcal kcal 373 
Bílkoviny    -   g 2,3 
Sacharidy    -   g 84 
Sacharidy (z toho) Cukry g 45 
Tuky    -   g 1,7 
Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. g 0,5 
Vláknina Dietní vláknina g 5,4 
Sůl Jako NaCl (sůl) g 0,23 

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Výživové údaje na obale  [Po přípravě]

Živiny Parametr Referenční hodnota příjmu % GDA
Energetická hodnota kJ 8400 GDA
Energetická hodnota kcal 2000 GDA
Bílkoviny    -   50 GDA
Sacharidy    -   260 GDA
Sacharidy (z toho) Cukry 90 GDA
Tuky    -   70 GDA
Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. 20 GDA
Sůl Jako NaCl (sůl) 6 GDA

Výživové údaje na obale 2

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Související specifikace

Specification Rev. Description
RDL-022657 Phantom: 1 SE Universal 16 NAS FS da1.1

Attached Specification(s)

Kontakt
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Kontaktní údaje firmy

www.ufs.com
UNILEVER ČR, spol. s r.o.,
Rohanské nábřeží 670,
186 00 Praha 8
(symbol of the phone) 844 222 844


